
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

01.03.2024 П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е 511
от

ст-ца Кущёвская
№

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 11 января 2013 г. № 11 «Об образовании 
избирательных участков для проведения голосования 

и подсчета голосов избирателей на выборах 
и референдумах на территории муниципального 

образования Кущевский район»

На основании письма главы Раздольненского сельского поселения 
Баберцян Л.В. от 28 февраля 2024 г. № 123 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муницпального образования 
Кущевский район от 11 января 2013 г. № 11 «Об образовании избирательных 
участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на 
выборах и референдумах на территории муниципального образования 
Кущевский район» изменение, заменив в строке 32 цифры «3-41-07» цифрами 
«3-41-95».

2. Управлению делами администрации муниципального образования 
Кущевский район (Барановская У.С.) опубликовать настоящее постановление в 
газете «Вперед» и разместить на сайте в информационно - 
коммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства 
массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Кущевский район

http://www.kush-adm.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

01 03 ?024 П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е 5 ц
от

ст-ца Кущёвская
№

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 11 января 2013 г. № 11 «Об образовании 
избирательных участков для проведения голосования 

и подсчета голосов избирателей на выборах 
и референдумах на территории муниципального 

образования Кущевский район»

На основании письма главы Раздольненского сельского поселения 
Баберцян Л.В. от 28 февраля 2024 г. № 123 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муницпального образования 
Кущевский район от 11 января 2013 г. № 11 «Об образовании избирательных 
участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на 
выборах и референдумах на территории муниципального образования 
Кущевский район» изменение, заменив в строке 32 цифры «3-41-07» цифрами 
«3-41-95».

2. Управлению делами администрации муниципального образования 
Кущевский район (Барановская У.С.) опубликовать настоящее постановление в 
газете «Вперед» и разместить на сайте в информационно - 
коммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства 
массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Кущевский район И.А. Гузев

http://www.kush-adm.ru

